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Erno Juuso VM

Lähettäjä: Krohns Lea (VRK) [lea.krohns@vrk.fi]
Lähetetty: 18. helmikuuta 2016 17:16
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Santala Jukka (VRK); Salovaara Timo (VRK); Ronkainen Tytti (VRK); Koivunen Pirjo

(VRK); VRK Kirjaamo; Viskari Janne (VRK); Alemu Bruck (VRK)
Aihe: VRK:n  yhteyshenkilö /KORJATTU SPOSTIOSOITE  Tule mukaan Kansalliseen

palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten palvelujen löydettävyyttä - nimeä
organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Jakelu: VM kirjaamo, tiedoksi VRK kirjaamo ja muut jakelussa olevat

Tervehdys,

Väestörekisterikeskuksen yhteyshenkilönä Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönotossa toimii asiakashallinnan
kehittäjä Bruck Alemu.

Ystävällisin terveisin

Lea Krohns
Johtaja
Väestörekisterikeskus

lea.krohns@vrk.fi
puh: 0295 535 243, GSM: 050 563 5721, faksi: 09 876 4369
PL 123 (Lintulahdenkuja 4), 00531 HELSINKI
www.vrk.fi

Lähettäjä: VRK Kirjaamo
Lähetetty: 18. helmikuuta 2016 7:06
Vastaanottaja: Viskari Janne (VRK) <janne.viskari@vrk.fi>
Kopio: Krohns Lea (VRK) <lea.krohns@vrk.fi>; Santala Jukka (VRK) <jukka.santala@vrk.fi>; Salovaara Timo (VRK)
<timo.salovaara@vrk.fi>; Ronkainen Tytti (VRK) <tytti.ronkainen@vrk.fi>; Koivunen Pirjo (VRK)
<pirjo.koivunen@vrk.fi>
Aihe: VL: KORJATTU SPOSTIOSOITE Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten
palvelujen löydettävyyttä - nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Hei
VRK.n Dnro 393/041/16.
t.Lisbet
Lähettäjä: Aira.Vilo@vm.fi [mailto:Aira.Vilo@vm.fi]
Lähetetty: 17. helmikuuta 2016 15:21
Aihe: KORJATTU SPOSTIOSOITE Tule mukaan Kansalliseen palveluarkkitehtuuriohjelmaan parantamaan julkisten
palvelujen löydettävyyttä - nimeä organisaatiosi yhteyshenkilö Kansallisen palvelutietovarannon käyttöönottoon

Hyvä vastaanottaja

Pahoittelut, ensimmäisessä saamassanne kirjeessä oli virheellinen sähköpostiosoite, johon yhteyshenkilöiden
nimivastauksia toivottiin. Tässä liitteenä olevassa kirjeessä tuo osoitevirhe on korjattu ja oikea vastausosoite on siis
valtiovarainministerio@vm.fi.

Kiitos kärsivällisyydestä
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Marjukka Ala-Harja
Kehittämispäällikkö, Valtiovarainministeriö/JulkICT

Toimeksi saanut:

Aira Vilo
Sihteeri
Valtiovarainministeriö
Julkisen hallinnon ICT-toiminto
Mariankatu 9, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Matkapuhelin: 040 0902794
Puh. 0295530264
Sp: etunimi.sukunimi@vm.fi


